
 

ZARZĄDZENIE NR 274/Z/2023 

WÓJTA GMINY MALANÓW  

z dnia 24 marca 2023 roku  

 

 

w sprawie podziału dotacji z budżetu Gminy Malanów na dofinasowanie rozwoju sportu 

na terenie Gminy Malanów w 2023 roku  

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie  

gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 40), oraz Uchwały Rady Gminy Malanów  

Nr XXXII/225/2017 z dnia 28 listopada 2017 r. w sprawie określenia warunków i trybu 

finansowego wspierania rozwoju sportu na terenie Gminy Malanów, zarządzam co 

następuje: 

 

 

§ 1 

W oparciu o propozycje przedłożone przez Komisję konkursową powołaną w celu oceny ofert 

na dofinasowanie rozwoju sportu na terenie Gminy Malanów w 2023 roku, dokonuję podziału 

środków finansowych z budżetu Gminy Malanów na dofinansowanie rozwoju sportu na 

terenie Gminy Malanów w 2023 roku, zgodnie z treścią załącznika do Zarządzenia.  

 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Organizacyjnego. 

 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

                                                                                                       Wójt  

 /-/Ireneusz Augustyniak 



                                                                                                    Załącznik  

                                                                                                    do Zarządzenia Nr 274/Z/2023 

                                                                                                     Wójta Gminy Malanów                                                                                                      

z dnia 24 marca 2023 roku 

 

 

 

 

 
 

Nazwa oferenta / nazwa zadania 
Wnioskowana  

kwota dotacji 

Suma 

pkt. 

Przyznana kwota 

dotacji 
 

Klub Sportowy „Grom” Malanów 
 

„Szkolenie dzieci, młodzieży i dorosłych z 

terenu Gminy Malanów w piłce nożnej, 

udział w ligach i turniejach sportowych na 

szczeblu Wielkopolskiego Związku Piłki 

Nożnej w 2023 roku”.  
 

 

 

 

 

72 950,00 zł. 

 

 

 

 

198 

 

 

 

 

72 950,00 zł. 

 

Wielkopolski Klub Kyokushin Karate  

z siedzibą w Malanowie 
 

„Szkolenie oraz udział w zawodach karate”. 
 

 

 

32 000,00 zł. 

 

 

184 

 

 

4 050,00 zł. 

 RAZEM     77 000,00 zł. 

 

 

 


